UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-VP

V/v đẩy mạnh công tác tuyên truyền

triển khai thi hành Luật Quản lý, sử dụng

vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 11 năm 2024

          Kính gửi:

                   - Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

                   - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

                   - Các đơn vị kinh doanh dịch vụ văn hóa, thể thao, du lịch;

                   - Các hiệp hội, hội, liên đoàn, CLB văn hóa, thể thao và du lịch.

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 04/11/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai thi hành Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ. Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

1. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền nâng cao nhận thức đến các tầng lớp Nhân dân

tạo sự đồng thuận của xã hội trong việc triển khai thi hành Luật Quản lý, sử dụng vũ khí,

vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ; Các đơn vị theo chức năng nhiệm vụ tập trung tuyên truyền

bằng nhiều hình thức như: Tăng cường bài viết, thời lượng phát sóng trên hệ thống truyền

thanh cơ sở, xe loa lưu động, viết tin, bài, đăng, phát trên trang thông tin điện tử của cơ

quan đơn vị...

2. Quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động tại cơ quan đơn vị,

cơ sở kinh doanh dịch vụ văn hóa, thể thao, du lịch; các hiệp hội, hội, liên đoàn, CLB văn

hóa, thể thao và du lịch về việc triển khai thi hành Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu

nổ và công cụ hỗ trợ (gửi kèm Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 04/11/2024 của UBND

tỉnh.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thụy Phương Hiếu

		2024-11-12T07:12:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:25:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:25:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T12:25:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!